
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

Výzva k podání nabídek 
ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 26 odst. 3 písm. b), § 38 ve spojení s § 25 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

(dále také „Zákon“) 
 

 
1. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

 
Název zadavatele: Obec Vysoká nad Labem 

Adresa:   503 31 Vysoká nad Labem 22 

Telefon, fax:  495 580 130, 495 580 101 

E-mail:   info@vysoka-nad-labem.cz 

IČO:   00269786 

Číslo účtu:  1080784339/0800 

Starosta:  Ing. Jiří Horák Tel: 725 081 339, E-mail: starosta@vysoka-nad-labem.cz 

 
 

2. NÁZEV A VYMEZENÍ P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení  

„Výstavba rozhledny na kopci Milíř ve Vysoké nad Labem – II. etapa“   

Základní informace: jedná se o stavbu nadzemní části rozhledny o výšce 25 m (vyhlídková plošina), resp. 30 m 
(vrchol), ocelová konstrukce, dřevěné nosné prvky, vč. zděného zázemí (dále také „stavba“) – a to dle 
projektové dokumentace vypracované Ing. Robertem Prixem, ARCHAPLAN s.r.o., Bratří Štefanů 973/36a, 
Hradec Králové.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle § 47 Zákona 

CPV: 45260000-7 - Střešní práce a jiné specializované stavební práce 

CPV: 45262000-1 - Speciální řemeslné stavební práce kromě střešních prací 

CPV: 45262311-4 - Betonářské stavební práce 

Místo plnění: Obec Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové, na pozemku č. parc. 1270, k.ú. Vysoká n/Labem 

 

 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz 



3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3,9 milionu Kč bez DPH. 

 

4. PODMÍNKY P ŘÍSTUPU/POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele   

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-vysoka-nad-labem_109/  

Části zadávací dokumentace, které nebudou uveřejněny na profilu zadavatele, předá nebo odešle zadavatel 
dodavateli, v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci, nejpozději do 2 pracovních dnů ode 
dne doručení písemné žádosti dodavatele. 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ LH ŮTA: 

1) Lhůta pro podání nabídek je středa 29.5.2013 v 16:00 hodin.  

2) Nabídky mohou uchazeči doručit osobně na podatelnu obecního úřadu Vysoká nad Labem v úředních 
hodinách, tj. po. a st. 8:00 – 11:30 a 12:30 – 18:00 hodin nebo zaslat doporučeně poštou na adresu: 
Obec Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 22, PSČ 503 31. 

3) Nabídka bude podávána v českém jazyce a návrh smlouvy, který bude součástí nabídky, bude podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

4) Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se Zákonem 
uzavřít smlouvu, až do uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 Zákona nebo do zrušení zadávacího řízení.  

5) Na obálku uveďte: „ Výstavba rozhledny na kopci Milíř ve Vysoké nad Labem – II. etapa“ 
           Neotvírat 

 
6) Termín otevírání obálek je stanoven na středu 29.5.2013 v 17:00 hod., v sídle zadavatele Obecní 

úřad Obce Vysoká nad Labem č.p. 22 
 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, zpracování nabídkové ceny 

Základním hodnotícím kritériem dle § 78 Zákona bude nejnižší nabídková cena. Nabídková cena bude 
uvedena v Kč. 

- Nabídková cena bez daně s přidané hodnoty (DPH) 

- Samostatně DPH v dané sazbě 

- Nabídková cena včetně celkové sazby DPH 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče nutné 
pro splnění předmětu veřejné zakázky.  

 

7. KVALIFIKA ČNÍ POŽADAVKY NA DODAVATELE 

Jsou uvedeny v zadávací dokumentaci uveřejněné na  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-vysoka-nad-labem_109/  

 

Ve Vysoké nad Labem, 13. května 2013 

 

---------------------------------------------------- 

Ing. Jiří Horák, starosta Obce Vysoká nad Labem 


